Iii BEKİR TOPALOGLU

ı ı
ABDULlAH b. ABBAS
b. ABDÜIMUTIALİB

( ~1 ~ ı:r...r~ ı:r. ..t.l~)

Ebü'l-Abbas Abdullah b. el-Abbas
b. Abdilmuttalib el - Kureşi

(ö. 68 / 687-88)

Hz. Peygamber'in amcasının oğlu,
tefsir ve fıkıh ilimlerinde

otorite kabul edilen
ve çok hadis rivayet edenler

L
arasında yer alan sahabi.

_j

İbn Abbas diye de meşhur olan Ab
dullah, hicretten üç yıl kadar önce,
müslümanlar Kureyş'in ablukası altın
dayken Mekke'de doğdu . Annesi. Hz.